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Betegnelse.

Egenskaber.

Fordele.
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Svejsepunktsbor

12729/12730

Art.nr. 72270007

GTIN 4018754043873
Model 12729 SCHWEISSPUNKTBOHRER

Svejsepunktborer nr.12729 D.7mm

e Ingen udskridning fra svejsepunktet
¢ kan opslibes

til ren, gratfri udboring af svejsepunkter ved hjzlp af selvskaerende centerspids

Tekniske egenskaber.

d
Model nr.

Logistiske data.

Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hgjde mm (IFS)
Laengde (pakket, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgjde (pakket, mm)
Volumen (pakket, dm3)
Art. nr.

Vagt (brutto, kg)
Vaegt PAP (kg)

Vaegt PVC (kg)

GTIN

Oprindelsesland

Oprindelsesregion

e til ren, gratfri udboring af svejsepunkter med selvskarende centrumspids

72

105

38

22

0.08778 dm3
72270007
0,090

0,000

0,000
4018754043873
GERMANY

Nordrhein-Westfalen
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WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig

Toldtarif nr. 82075060
Standard for pakning 5
Vaegt (g) 189
Varianter.
Art. nr. Model nr. (ERP) Betegnelse GTIN
72270007 12729 Svejsepunktborer nr.12729 D.7mm 4018754043873
SCHWEISSPUNKTBOHRER 15€ep ' :
72270008 12730 Svejsepunktborer nr.12730 D.8mm 4018754043880
SCHWEISSPUNKTBOHRER 1sep ' '
GTIN-kode.

4‘018754‘043873“
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